
Medlemmer i arbeidsutvalget for kompetanseløftet for spesialpedagogikk og 

inkluderende praksis 2022  
 

Arbeidsutvalg: E-post  Representant for: 

Mirjam 
Harkestad 
Olsen 

mirjam.h.olsen@uit.no 
 

UiT 

Terje Malin Terje.Andreas.Malin@statped.no 
 

Statped  

Ellen Marit 
Oskal Gaup 

Ellen-Marit.Oskal.Gaup@statped.no 
 

Statped 

Tom Henry 
Elvedal-
Johansen 

 
tom.henry.elvedal-
johansen@utdanningsforbundet.no 

Utdanningsforbundet 

Hege Riise hege.riise@utdanningsforbundet.no 
 

Vara 
Utdanningsforbundet 

Margunn Blix margunn.blix@tffk.no 
 

TFFK 

Bjørn-Inge 
Thomasjord 

bjorn-i.thomasjord@tffk.no Vara TFFK 

Christopher R. 
Tandy 

christopher.tandy@harstad.kommune.no 
 

Kommunal skoleeier 

Geir Olsen geir.olsen@tromso.kommune.no Vara kommunal 
skoleeier 

Anette 
Sørensen Rege 

anette.sorensen.rege@nordborg.no 
 

Privat skoleeier 

Bente Jakola bente.jakola@vadso.kommune.no 
 

Kommunal bhg eier 

Gøril Andersen goril@komsatoppen.no 
 

Private barnehager 

John-Marcus 
Kuhmunen  

johnmk@samiskhs.no 
 

Samisk høgskole 

  PPT 

Jan Salmi fmfijasa@statsforvalteren.no 
 

Sekretariat 

Maria Ø. Sjåvik maosj@statsforvalteren.no 
 

Sekretariat  
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